
入札結果一覧表

総合政策部　情報統計課

坂井市坂井町下新庄　地係

坂井市丸岡町熊堂第３号２番地２２－５

福井システムズ（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2 落札

3 辞退

4

5

設 計 金 額 非公開

(No.221)

工事等名称
庁内端末等更新

落 札 業 者

契 約 方 法

（株）システム研究所 605,700

落 札 金 額  577,400 円

入 札 執 行
令和 5年10月25日 午前 9時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

福井システムズ（株） 577,400

富士通Ｊａｐａｎ（株）　北陸公共ビジ
ネス部

三谷コンピュータ（株） 672,800

リコージャパン（株）　デジタルサービ
ス営業本部　福井支社　福井営業部

620,300

以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町山口　地係

坂井市丸岡町一本田中３１－１８－１

（株）竹山建設

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2 落札

3

4

以下余白

（株）松浦組 23,610,000

（株）森土建 24,050,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）竹山建設 23,370,000

新間建設（株） 23,610,000

落 札 金 額  23,370,000 円 最 低 制 限 価 格  21,989,000 円

入 札 執 行
令和 5年10月25日 午前 9時20分

設 計 金 額 24,090,000 円 予 定 価 格  24,078,000 円

(No.222)

工事等名称
道路メンテナンス事業　松多良橋　補修工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町舟寄　地係

坂井市丸岡町小黒７０－６－１

（株）グリーンシェルター

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 落札

2

3

4

5 （株）森土建 17,450,000

以下余白

（株）竹山建設 17,180,000

（株）松浦組 17,160,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

新間建設（株） 17,160,000

（株）グリーンシェルター 16,980,000

落 札 金 額  16,980,000 円 最 低 制 限 価 格  15,736,000 円

入 札 執 行
令和 5年10月25日 午前 9時25分

設 計 金 額 17,510,000 円 予 定 価 格  17,503,000 円

(No.223)

工事等名称
道路メンテナンス事業　舟寄2号橋　補修工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市春江町本堂　地係

坂井市春江町中筋高田６０番地

（株）坂本土建

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 落札

2

3

4

5 （株）西川土木 15,020,000

以下余白

（株）豊岡組 15,030,000

（株）豊岡工務店 15,020,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

立成建設（株） 14,900,000

（株）坂本土建 14,800,000

落 札 金 額  14,800,000 円 最 低 制 限 価 格  13,540,000 円

入 札 執 行
令和 5年10月25日 午前 9時30分

設 計 金 額 15,120,000 円 予 定 価 格  15,116,000 円

(No.224)

工事等名称
道路メンテナンス事業　鰌橋　補修工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市三国町宿二丁目　地係

坂井市三国町三国東六丁目５番１３号

（株）半澤組

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2 落札

以下余白

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）半澤組 26,956,000

日光産業（株）　坂井支店 27,850,000

落 札 金 額  26,956,000 円 最 低 制 限 価 格  26,521,000 円

入 札 執 行
令和 5年10月25日 午前 9時40分

設 計 金 額 29,300,000 円 予 定 価 格  29,292,000 円

(No.226)

工事等名称
急傾斜地崩壊対策工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市三国町山王五丁目　地係

坂井市春江町為国亀ケ久保１０１

（株）塚田商事　坂井営業所

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2 落札

3 （有）林塗装工芸社　丸岡支店 8,165,200

以下余白

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）塚田商事　坂井営業所 8,117,700

（株）田端塗装工業　坂井営業所 8,498,000

落 札 金 額  8,117,700 円 最 低 制 限 価 格  8,067,000 円

入 札 執 行
令和 5年10月25日 午前 9時45分

設 計 金 額 9,500,000 円 予 定 価 格  9,500,000 円

(No.227)

工事等名称
雨水第1ポンプ場　沈砂池設備塗装工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市内一円

福井市大願寺２丁目９－１

（株）ホクコク地水　福井営業所

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4 辞退

5 落札（株）ホクコク地水　福井営業所 7,850,000

以下余白

（株）サンワコン　坂井支店 8,700,000

日本工営（株）　福井事務所

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

国土防災技術（株）　福井支店 8,760,000

（株）キミコン　坂井支店 8,670,000

落 札 金 額  7,850,000 円 最 低 制 限 価 格  7,047,000 円

入 札 執 行
令和 5年10月25日 午前 9時50分

設 計 金 額 8,760,000 円 予 定 価 格  8,322,000 円

(No.228)

工事等名称
消雪装置水源調査業務

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市三国町崎　地係

坂井市丸岡町羽崎２７－３

丸一調査設計（株）　坂井支店

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4

5

6

7

8 落札

以下余白

中央測量設計（株）　坂井支店 4,450,000

丸一調査設計（株）　坂井支店 4,350,000

ジビル調査設計（株）　坂井支店 4,390,000

（株）中央設計技術研究所　坂井事務所 4,490,000

光進企画調査（株）　坂井支店 4,530,000

（株）サンワコン　坂井支店 4,600,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）キミコン　坂井支店 4,450,000

開発調査設計（株）　坂井支店 4,500,000

落 札 金 額  4,350,000 円 最 低 制 限 価 格  3,680,000 円

入 札 執 行
令和 5年10月25日 午前 9時55分

設 計 金 額 4,630,000 円 予 定 価 格  4,630,000 円

(No.229)

工事等名称
市道雄島1号線　測量設計業務

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

産業政策部　観光交流課

坂井市三国町梶　地係

坂井市三国町新宿二丁目６－３１

幸栄建設（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2 落札

3

4 無効

以下余白

（株）譽田建設 2,040,000

（有）ＺＥＮＳＨＩＮ 2,070,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

幸栄建設（株） 2,018,000

（有）オール企画村上 2,050,000

落 札 金 額  2,018,000 円 最 低 制 限 価 格  1,654,000 円

入 札 執 行
令和 5年10月25日 午前 10時00分

設 計 金 額 2,060,000 円 予 定 価 格  2,060,000 円

(No.230)

工事等名称
丸岡藩砲台跡園路改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市三国町嵩　地係

坂井市三国町新宿二丁目６－３１

幸栄建設（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2 落札

3

4 無効

以下余白

（株）譽田建設 3,450,000

（有）ＺＥＮＳＨＩＮ 3,500,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

幸栄建設（株） 3,420,000

（有）オール企画村上 3,480,000

落 札 金 額  3,420,000 円 最 低 制 限 価 格  2,793,000 円

入 札 執 行
令和 5年10月25日 午前 10時05分

設 計 金 額 3,490,000 円 予 定 価 格  3,490,000 円

(No.231)

工事等名称
市道雄島6号線 道路改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

産業政策部　農業振興課

坂井市丸岡町北横地　地係

坂井市丸岡町安田新１２－１６－１

（有）安藤建設

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2 落札

3

4 無効

5 辞退

6

7 （有）月城組 4,460,000

以下余白

（有）粋

（株）大志工業 4,450,000

（株）エム・ティー産業 4,490,000

甲斐建設工業（株）

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）安藤建設 4,420,000

東建設工業 4,495,000

落 札 金 額  4,420,000 円 最 低 制 限 価 格  3,606,000 円

入 札 執 行
令和 5年10月25日 午前 10時10分

設 計 金 額 4,500,000 円 予 定 価 格  4,500,000 円

(No.232)

工事等名称
集落内環境整備工事（北横地地区）

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

産業政策部　農業振興課

坂井市坂井町下新庄　地係

坂井市坂井町下新庄４－３－１

五十嵐組

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 落札

2

3

4

5

6 辞退

以下余白

（株）光翔 4,490,000

（有）ヨネムラ土木

（有）小林設備 4,490,000

（有）松本工業 4,500,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）大関建設 4,450,000

五十嵐組 4,360,000

落 札 金 額  4,360,000 円 最 低 制 限 価 格  3,624,000 円

入 札 執 行
令和 5年10月25日 午前 10時15分

設 計 金 額 4,500,000 円 予 定 価 格  4,500,000 円

(No.233)

工事等名称
農業用用排水施設整備工事（下新庄1地区）

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市丸岡町今福　地係

坂井市丸岡町舟寄１５９－４６

（株）レイホク

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 無効

2 辞退

3

4 無効

5

6 無効

7 落札（株）レイホク 3,550,000

以下余白

日東開発（株） 3,690,000

ヤマシン建設（株）

（株）カケヒ 3,650,000

サカイロード（株）

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

會澤土木（株）

（株）アーツ

落 札 金 額  3,550,000 円 最 低 制 限 価 格  2,936,000 円

入 札 執 行
令和 5年10月25日 午前 10時20分

設 計 金 額 3,700,000 円 予 定 価 格  3,700,000 円

(No.234)

工事等名称
令和5年度下水道路面復旧工事（丸岡処理区）その1工区

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市丸岡町山久保　地係

坂井市丸岡町上久米田２９－１０

（株）カケヒ

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 無効

2 辞退

3 落札

4 無効

5

6 無効

7 （株）レイホク 5,150,000

以下余白

日東開発（株） 5,190,000

ヤマシン建設（株）

（株）カケヒ 4,940,000

サカイロード（株）

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

會澤土木（株）

（株）アーツ

落 札 金 額  4,940,000 円 最 低 制 限 価 格  4,458,000 円

入 札 執 行
令和 5年10月25日 午前 10時25分

設 計 金 額 5,200,000 円 予 定 価 格  5,200,000 円

(No.235)

工事等名称
令和5年度下水道路面復旧工事（丸岡処理区）その2工区

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　都市計画課

坂井市内一円

坂井市三国町陣ケ岡４－１－３

カナイ造建（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

以下余白

（株）北陸建機　坂井営業所 2,550,000

（株）ミドリノミカタ 2,463,750

（株）塚田商事　坂井営業所 2,187,000

（株）広仲 2,650,000

（株）スリーエス　坂井営業所 2,186,000

（株）タツミ商事　丸岡支店 2,174,000

共伸工業（株） 2,176,000

（有）サワダ 2,184,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

カナイ造建（株） 2,160,000

（株）ＭＴ工業 2,650,000

落 札 金 額  2,160,000 円 最 低 制 限 価 格  2,136,000 円

入 札 執 行
令和 5年10月25日 午前 10時30分

設 計 金 額 2,700,000 円 予 定 価 格  2,700,000 円

(No.236)

工事等名称
都市公園等フェンス改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

健康福祉部　保育課

坂井市内一円

坂井市春江町針原第１７号１３番地１

西田工業（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3 落札

4

以下余白

西田工業（株） 2,395,000

パニオン工芸（株） 2,425,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

谷﨑工業（株） 2,410,000

上屋敷工業（株） 2,420,000

落 札 金 額  2,395,000 円 最 低 制 限 価 格  1,974,000 円

入 札 執 行
令和 5年10月25日 午前 10時35分

設 計 金 額 2,467,000 円 予 定 価 格  2,467,000 円

(No.237)

工事等名称
公立保育施設遊具修繕工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

産業政策部　観光交流課　観光拠点整備推進室

坂井市丸岡町霞町4丁目　地係

坂井市丸岡町下久米田４－２３－２

（株）元井建設工業

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3 落札（株）元井建設工業 3,840,000

以下余白

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）吉勝重建　丸岡支店 3,940,000

（株）川健土木 3,940,000

落 札 金 額  3,840,000 円 最 低 制 限 価 格  3,129,000 円

入 札 執 行
令和 5年10月25日 午前 10時40分

設 計 金 額 3,960,000 円 予 定 価 格  3,960,000 円

(No.238)

工事等名称
丸岡城周辺整備事業用地建物解体工事

落 札 業 者

契 約 方 法


